РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2016 года                                                                        № 15/62
Об отмене некоторых Решений Собрания
депутатов Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1. Отменить Решения Собрания депутатов Китаевского  сельсовета от 01.02.2013 г №30/173 «Об освобождении от уплаты земельного налога членов ДПО Китаевского  сельсовета Медвенского района Курской области», от 01.04.2015г №61/183 «Об освобождении от уплаты земельного налога членов ДПО Китаевского  сельсовета Медвенского района Курской области».

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования на официальном сайте Администрации Китаевского сельсовета в сети ИНТЕРНЕТ, не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области                        Л.И.Гуторова

Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района Курской области                                                                 О.Н.Евглевская